Ανάδειξη αναδόχου για την Προμήθεια Χριστουγεννιάτικου Δώρου (λευκά είδη: σετ 

σεντόνια) στα άτομα που υποστηρίζονται από τις Μονάδες Κοινωνικής Προστασίας 

Παιδιών και Ατόμων με Ειδικές Ανάγκες (790 ωφελούμενοι) σε όλη την Περιφέρεια 

Κρήτης, προϋπολογισμού δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (16.000,00€) συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%, στο πλαίσιο των δράσεων του Κοινωνικού Προγράμματος Περιφέρειας 

Κρήτης οικονομικού έτους 2022. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

[...]

με Ειδικές Ανάγκες (790 ωφελούμενοι) σε όλη την Περιφέρεια Κρήτης, στο πλαίσιο των 

δράσεων του Κοινωνικού Προγράμματος Περιφέρειας Κρήτης οικονομικού έτους 2022. 

Η επαγγελματική δραστηριότητα αποδεικνύεται με εγγραφή στο οικείο επαγγελματικό μητρώο.  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (16.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφοράς μόνο βάσει τιμής. 

Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει από το Τμήμα Κοινωνικής Εργασίας της Δ/νσης Κοινωνικής 

Μέριμνας Περιφέρειας Κρήτης.